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Nama Sekolah

Kabupaten/ Kota :

SMP NEGERI 34 PEKANBARU

LAPORAN REALISASI PENGGUNAAN DANA BOS SETIAP TAHAPAN PENYALURAN

PEKANBARU

: Marpoyan Damai

TAHAP I TAHUN 2021

:

Kecamatan

Provinsi : RIAU

No.
Urut

Penggunaan Dana BOS

Program/Kegiatan
JumlahPenerimaan Peserta

Didik Baru
Pengembangan
Perpustakaan

Kegiatan Pembelajaran
dan Ekstrakurikuler

Kegiatan Asesmen/
Evaluasi Pembelajaran

Pengembangan Profesi
Guru dan Tendik

Administrasi Kegiatan
Sekolah

Pemeliharaan Sarana
dan Prasarana Sekolah

Langganan Daya
dan/atau Jasa

Penyelenggaraan
Bursa Kerja Khusus

Alat Multi Media
Pembelajaran

Penyelenggaraan
Kegiatan Uji

Kompetensi Keahlian
Pembayaran Honor

1.01. Pengembangan Kompetensi Lulusan 0.00 0.00 4,030,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,030,000.000.00 0.00

1.02. Pengembangan Standar Isi 0.00 0.00 4,471,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,471,250.000.00 0.00

1.03. Pengembangan Standar Proses 0.00 615,000.00 500,000.00 0.00 8,054,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,169,000.000.00 0.00

1.04. Pengembangan pendidik dan tenaga kependidikan 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,350,000.000.00 0.00

1.05. Pengembangan sarana dan prasarana sekolah 0.00 15,800,000.00 0.00 0.00 970,000.00 0.00 15,614,000.00 120,400,000.00 200,000.00 0.00 152,984,000.000.00 0.00

1.06. Pengembangan standar pengelolaan 0.00 0.00 0.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 650,000.000.00 0.00

1.07. Pengembangan standar pembiayaan 0.00 0.00 0.00 0.00 35,917,600.00 0.00 9,038,250.00 0.00 0.00 0.00 77,805,850.000.00 32,850,000.00

1.08. Pengembangan dan implementasi sistem penilaian 0.00 0.00 0.00 3,948,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,948,000.000.00 0.00

Total 16,415,000.00 45,591,600.003,948,000.00 24,652,250.00 254,408,100.001,350,000.00 0.000.00 9,001,250.00 0.00200,000.00120,400,000.00

Bendahara/Penanggungjawab Kegiatan

19680617 199111 2 001 19840112 200902 2 004

ELVI DEVITA, S.Pd, M.Pd

Kepala Sekolah

RIDHA WAHYUNI, S.Kom

Menyetujui

32,850,000.00

Saldo Dana BOS Reguler Tahap Sebelumnya

Dana BOS Reguler Tahap Ini

Total Dana BOS Reguler Tahap Ini

Total Penggunaan Dana BOS Reguler Tahap Ini

Saldo Dana BOS Reguler Tahap Ini

:

:

:

:

:

298,927.00

255,420,000.00

255,718,927.00

254,408,100.00

1,310,827.00



Nama Sekolah

Kabupaten/ Kota :

SMP NEGERI 34 PEKANBARU

LAPORAN REALISASI PENGGUNAAN DANA BOS SETIAP TAHAPAN PENYALURAN

PEKANBARU

: Marpoyan Damai

TAHAP II TAHUN 2021

:

Kecamatan

Provinsi : RIAU

No.
Urut

Penggunaan Dana BOS

Program/Kegiatan
JumlahPenerimaan Peserta

Didik Baru
Pengembangan
Perpustakaan

Kegiatan Pembelajaran
dan Ekstrakurikuler

Kegiatan Asesmen/
Evaluasi Pembelajaran

Pengembangan Profesi
Guru dan Tendik

Administrasi Kegiatan
Sekolah

Pemeliharaan Sarana
dan Prasarana Sekolah

Langganan Daya
dan/atau Jasa

Penyelenggaraan
Bursa Kerja Khusus

Alat Multi Media
Pembelajaran

Penyelenggaraan
Kegiatan Uji

Kompetensi Keahlian
Pembayaran Honor

1.01. Pengembangan Kompetensi Lulusan 0.00 0.00 17,828,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,828,000.000.00 0.00

1.02. Pengembangan Standar Isi 0.00 0.00 2,104,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,104,650.000.00 0.00

1.03. Pengembangan Standar Proses 27,221,000.00 1,025,000.00 0.00 0.00 24,034,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,280,750.000.00 0.00

1.04. Pengembangan pendidik dan tenaga kependidikan 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

1.05. Pengembangan sarana dan prasarana sekolah 0.00 52,062,600.00 0.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00 30,238,400.00 46,000,000.00 0.00 128,951,000.000.00 0.00

1.06. Pengembangan standar pengelolaan 0.00 0.00 0.00 0.00 1,270,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,270,000.000.00 0.00

1.07. Pengembangan standar pembiayaan 0.00 0.00 0.00 0.00 46,699,450.00 0.00 13,857,350.00 0.00 0.00 0.00 124,306,800.000.00 63,750,000.00

1.08. Pengembangan dan implementasi sistem penilaian 0.00 0.00 0.00 7,778,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,778,400.000.00 0.00

Total 53,087,600.00 72,654,200.007,778,400.00 13,857,350.00 334,519,600.000.00 0.0027,221,000.00 19,932,650.00 0.0046,000,000.0030,238,400.00

Bendahara/Penanggungjawab Kegiatan

19680617 199111 2 001 19840112 200902 2 004

ELVI DEVITA, S.Pd, M.Pd

Kepala Sekolah

RIDHA WAHYUNI, S.Kom

Menyetujui

63,750,000.00

Saldo Dana BOS Reguler Tahap Sebelumnya

Dana BOS Reguler Tahap Ini

Total Dana BOS Reguler Tahap Ini

Total Penggunaan Dana BOS Reguler Tahap Ini

Saldo Dana BOS Reguler Tahap Ini

:

:

:

:

:

1,310,827.00

340,560,000.00

341,870,827.00

334,519,600.00

7,351,227.00



Nama Sekolah

Kabupaten/ Kota :

SMP NEGERI 34 PEKANBARU

LAPORAN REALISASI PENGGUNAAN DANA BOS SETIAP TAHAPAN PENYALURAN

PEKANBARU

: Marpoyan Damai

TAHAP III TAHUN 2021

:

Kecamatan

Provinsi : RIAU

No.
Urut

Penggunaan Dana BOS

Program/Kegiatan
JumlahPenerimaan Peserta

Didik Baru
Pengembangan
Perpustakaan

Kegiatan Pembelajaran
dan Ekstrakurikuler

Kegiatan Asesmen/
Evaluasi Pembelajaran

Pengembangan Profesi
Guru dan Tendik

Administrasi Kegiatan
Sekolah

Pemeliharaan Sarana
dan Prasarana Sekolah

Langganan Daya
dan/atau Jasa

Penyelenggaraan
Bursa Kerja Khusus

Alat Multi Media
Pembelajaran

Penyelenggaraan
Kegiatan Uji

Kompetensi Keahlian
Pembayaran Honor

1.01. Pengembangan Kompetensi Lulusan 0.00 0.00 640,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 640,000.000.00 0.00

1.02. Pengembangan Standar Isi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

1.03. Pengembangan Standar Proses 0.00 820,000.00 22,472,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,292,000.000.00 0.00

1.04. Pengembangan pendidik dan tenaga kependidikan 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

1.05. Pengembangan sarana dan prasarana sekolah 0.00 67,588,000.00 0.00 0.00 6,120,000.00 0.00 0.00 41,490,000.00 6,649,000.00 0.00 121,847,000.000.00 0.00

1.06. Pengembangan standar pengelolaan 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.000.00 0.00

1.07. Pengembangan standar pembiayaan 0.00 0.00 0.00 0.00 41,644,350.00 0.00 13,472,700.00 0.00 0.00 0.00 114,917,050.000.00 59,800,000.00

1.08. Pengembangan dan implementasi sistem penilaian 0.00 0.00 0.00 21,954,950.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,954,950.000.00 0.00

Total 68,408,000.00 49,664,350.0021,954,950.00 13,472,700.00 284,551,000.000.00 0.000.00 23,112,000.00 0.006,649,000.0041,490,000.00

Bendahara/Penanggungjawab Kegiatan

19680617 199111 2 001 19840112 200902 2 004

ELVI DEVITA, S.Pd, M.Pd

Kepala Sekolah

RIDHA WAHYUNI, S.Kom

Menyetujui

59,800,000.00

Saldo Dana BOS Reguler Tahap Sebelumnya

Dana BOS Reguler Tahap Ini

Total Dana BOS Reguler Tahap Ini

Total Penggunaan Dana BOS Reguler Tahap Ini

Saldo Dana BOS Reguler Tahap Ini

:

:

:

:

:

7,351,227.00

277,200,000.00

284,551,227.00

284,551,000.00

227.00



REKAPITULASI REALISASI PENGGUNAAN DANA BOS

TAHAP 1 TAHUN 2022
PERIODE TANGGAL : 01 Januari 2022 s/d 31 Maret 2022

Nama Sekolah

Kecamatan

Kabupaten/Kota

Provinsi

: SMP NEGERI 34 Pekanbaru

: Kec. Marpoyan Damai

: Kota Pekanbaru

: Prov. Riau

NPSN : 10495042

Sumber Dana : BOS Reguler Revisi Anggaran Ke 2

Pembiayaan

Penerimaan

Peserta Didik

Baru

Pembiayaan

Pengembangan

Perpustakaan

Pembiayaan

Kegiatan

Pembelajaran

dan

Ekstrakurikuler

Kegiatan

Pembiayaan

Asesmen/Evalu

asi

Pembelajaran

dan

Ekstrakurikuler

Pembiayaan

Administrasi

Kegiatan

Sekolah

Pembiayaan

Pengembangan

Profesi Guru

dan Tenaga

Kependidikan

Pembiayaan

Langganan

Daya dan/atau

Jasa

Pembiayaan

Pemeliharaan

Sarana dan

Prasarana

Sekolah

Penyediaan Alat

Multi Media

Pembelajaran

Pembiayaan

Penyelenggaraa

n Bursa Kerja

Khusus, Praktik

Kerja Industri

atau Praktik

Kerja Lapangan

di Dalam Negeri,

Pemantauan

Kebekerjaan,

Pemagangan

Guru, dan

Lembaga

Sertifikasi

Profesi Pihak

Pertama

Pembiayaan

Penyelenggaraa

n Kegiatan Uji

Komp Keahlian,

Sertifikasi

Kompetensi

Keahlian,dan Uji

Komp

Kemampuan

Bhs Inggris

Berstandar

Internasional

dan Bhs Asing

Lainnya bagi

Kelas Akhir

SMK atau

SMALB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pembiayaan

untuk

Pembayaran

Honor

12

No.
Urut

8 STANDAR
Jumlah

SUB PROGRAM

1 Pengembangan Standar Isi  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0

2 Pengembangan Standar Proses  0 3.829.000 8.701.000  0  0  0  0  0  0  0  0 12.530.000 0

3 Pengembangan pendidik dan tenaga

kependidikan

 0  0  0  0  0 450.000  0  0  0  0  0 450.000 0

4 Pengembangan sarana dan prasarana

sekolah

 0 35.895.000  0  0 2.890.000  0  0 106.234.000 210.000  0  0 145.229.000 0

5 Pengembangan standar pengelolaan  0  0 2.879.000  0 48.835.800  0 10.552.700  0  0  0  0 62.267.500 0

6 Pengembangan standar pembiayaan  0  0  0  0 970.500  0  0  0  0  0  0 49.020.50048.050.000

7 Pengembangan dan implementasi

sistem penilaian

 0  0  0 7.703.000  0  0  0  0  0  0  0 7.703.000 0

JUMLAH  0 39.724.000 11.580.000 7.703.000 52.696.300 450.000 10.552.700 106.234.000 210.000  0  0 277.200.000

Saldo periode sebelumnya

Total penerimaan dana BOS periode ini

Akhir saldo BOS periode ini 

: Rp.    0

: Rp.   277.200.000

: Rp.    0

48.050.000

Total penggunaan dana BOS periode ini : Rp.   277.200.000

Menyetujui,
Kepala Sekolah

Bendahara / 
Penanggungjawab Kegiatan

Sri Tuti Wahyuni, S.Pd

NIP. 197412272006042026

Ridha Wahyuni, S.Kom

NIP. 19840112009022004



REKAPITULASI REALISASI PENGGUNAAN DANA BOS

TAHAP 2 TAHUN 2022
PERIODE TANGGAL : 01 April 2022 s/d 31 Agustus 2022

Nama Sekolah

Kecamatan

Kabupaten/Kota

Provinsi

: SMP NEGERI 34 Pekanbaru

: Kec. Marpoyan Damai

: Kota Pekanbaru

: Prov. Riau

NPSN : 10495042

Sumber Dana : BOS Reguler Revisi Anggaran Ke 2

Pembiayaan

Penerimaan

Peserta Didik

Baru

Pembiayaan

Pengembangan

Perpustakaan

Pembiayaan

Kegiatan

Pembelajaran

dan

Ekstrakurikuler

Kegiatan

Pembiayaan

Asesmen/Evalu

asi

Pembelajaran

dan

Ekstrakurikuler

Pembiayaan

Administrasi

Kegiatan

Sekolah

Pembiayaan

Pengembangan

Profesi Guru

dan Tenaga

Kependidikan

Pembiayaan

Langganan

Daya dan/atau

Jasa

Pembiayaan

Pemeliharaan

Sarana dan

Prasarana

Sekolah

Penyediaan Alat

Multi Media

Pembelajaran

Pembiayaan

Penyelenggaraa

n Bursa Kerja

Khusus, Praktik

Kerja Industri

atau Praktik

Kerja Lapangan

di Dalam Negeri,

Pemantauan

Kebekerjaan,

Pemagangan

Guru, dan

Lembaga

Sertifikasi

Profesi Pihak

Pertama

Pembiayaan

Penyelenggaraa

n Kegiatan Uji

Komp Keahlian,

Sertifikasi

Kompetensi

Keahlian,dan Uji

Komp

Kemampuan

Bhs Inggris

Berstandar

Internasional

dan Bhs Asing

Lainnya bagi

Kelas Akhir

SMK atau

SMALB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pembiayaan

untuk

Pembayaran

Honor

12

No.
Urut

8 STANDAR
Jumlah

SUB PROGRAM

1 Pengembangan Standar Isi  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0

2 Pengembangan Standar Proses  0  0 22.725.000  0  0  0  0  0  0  0  0 22.725.000 0

3 Pengembangan pendidik dan tenaga

kependidikan

 0  0  0  0  0 750.000  0  0  0  0  0 750.000 0

4 Pengembangan sarana dan prasarana

sekolah

 0 93.795.500  0  0 650.000  0  0 1.450.000 29.600.000  0  0 125.495.500 0

5 Pengembangan standar pengelolaan 20.589.000  0 7.790.400 5.532.000 28.672.700  0 18.846.600  0  0  0  0 81.430.700 0

6 Pengembangan standar pembiayaan  0  0  0  0 864.000  0  0  0  0  0  0 95.214.00094.350.000

7 Pengembangan dan implementasi

sistem penilaian

 0  0  0 8.502.500  0 13.316.000  0  0  0  0  0 21.818.500 0

JUMLAH 20.589.000 93.795.500 30.515.400 14.034.500 30.186.700 14.066.000 18.846.600 1.450.000 29.600.000  0  0 347.433.700

Saldo periode sebelumnya

Total penerimaan dana BOS periode ini

Akhir saldo BOS periode ini 

: Rp.    0

: Rp.   369.600.000

: Rp.   22.166.300

94.350.000

Total penggunaan dana BOS periode ini : Rp.   347.433.700

Menyetujui,
Kepala Sekolah

Bendahara / 
Penanggungjawab Kegiatan

Sri Tuti Wahyuni, S.Pd

NIP. 197412272006042026

Ridha Wahyuni, S.Kom

NIP. 19840112009022004



REKAPITULASI REALISASI PENGGUNAAN DANA BOS

TAHAP 3 TAHUN 2022
PERIODE TANGGAL : 01 September 2022 s/d 31 Desember 2022

Nama Sekolah

Kecamatan

Kabupaten/Kota

Provinsi

: SMP NEGERI 34 Pekanbaru

: Kec. Marpoyan Damai

: Kota Pekanbaru

: Prov. Riau

NPSN : 10495042

Sumber Dana : BOS Reguler Revisi Anggaran Ke 2

Pembiayaan

Penerimaan

Peserta Didik

Baru

Pembiayaan

Pengembangan

Perpustakaan

Pembiayaan

Kegiatan

Pembelajaran

dan

Ekstrakurikuler

Kegiatan

Pembiayaan

Asesmen/Evalu

asi

Pembelajaran

dan

Ekstrakurikuler

Pembiayaan

Administrasi

Kegiatan

Sekolah

Pembiayaan

Pengembangan

Profesi Guru

dan Tenaga

Kependidikan

Pembiayaan

Langganan

Daya dan/atau

Jasa

Pembiayaan

Pemeliharaan

Sarana dan

Prasarana

Sekolah

Penyediaan Alat

Multi Media

Pembelajaran

Pembiayaan

Penyelenggaraa

n Bursa Kerja

Khusus, Praktik

Kerja Industri

atau Praktik

Kerja Lapangan

di Dalam Negeri,

Pemantauan

Kebekerjaan,

Pemagangan

Guru, dan

Lembaga

Sertifikasi

Profesi Pihak

Pertama

Pembiayaan

Penyelenggaraa

n Kegiatan Uji

Komp Keahlian,

Sertifikasi

Kompetensi

Keahlian,dan Uji

Komp

Kemampuan

Bhs Inggris

Berstandar

Internasional

dan Bhs Asing

Lainnya bagi

Kelas Akhir

SMK atau

SMALB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pembiayaan

untuk

Pembayaran

Honor

12

No.
Urut

8 STANDAR
Jumlah

SUB PROGRAM

1 Pengembangan Standar Isi  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0

2 Pengembangan Standar Proses  0  0 21.400.000  0  0  0  0  0  0  0  0 21.400.000 0

3 Pengembangan pendidik dan tenaga

kependidikan

 0  0  0  0  0 600.000  0  0  0  0  0 600.000 0

4 Pengembangan sarana dan prasarana

sekolah

 0 73.600.000  0  0 500.000  0  0 28.240.000  0  0  0 102.340.000 0

5 Pengembangan standar pengelolaan  0  0 11.000.000  0 35.739.700  0 26.646.100 116.000  0  0  0 73.501.800 0

6 Pengembangan standar pembiayaan  0  0  0  0 995.500  0  0  0  0  0  0 90.795.50089.800.000

7 Pengembangan dan implementasi

sistem penilaian

 0  0  0 10.729.000  0  0  0  0  0  0  0 10.729.000 0

JUMLAH  0 73.600.000 32.400.000 10.729.000 37.235.200 600.000 26.646.100 28.356.000  0  0  0 299.366.300

Saldo periode sebelumnya

Total penerimaan dana BOS periode ini

Akhir saldo BOS periode ini 

: Rp.   22.166.300

: Rp.   277.200.000

: Rp.    0

89.800.000

Total penggunaan dana BOS periode ini : Rp.   299.366.300

Menyetujui,
Kepala Sekolah

Bendahara / 
Penanggungjawab Kegiatan

Sri Tuti Wahyuni, S.Pd

NIP. 197412272006042026

Ridha Wahyuni, S.Kom

NIP. 19840112009022004



REKAPITULASI REALISASI PENGGUNAAN DANA BOSP

TAHAP 1 TAHUN 2023
PERIODE TANGGAL : 01 Januari 2023 s/d 30 Juni 2023

Nama Sekolah

Kecamatan

Kabupaten/Kota

Provinsi

: SMP NEGERI 34 Pekanbaru

: Kec. Marpoyan Damai

: Kota Pekanbaru

: Prov. Riau

NPSN : 10495042

Sumber Dana : BOS Reguler Revisi Anggaran Ke 2

Penerimaan

Peserta Didik

Baru

Pengembangan

Perpustakaan

Pelaksanaan

Kegiatan

Pembelajaran

dan

Ekstrakurikuler

Pelaksanaan

Kegiatan

Asesmen/Evalu

asi

Pembelajaran

Pelaksanaan 

Administrasi

Kegiatan

Sekolah

Pengembangan

Profesi Pendidik

dan Tenaga

Kependidikan

Pembiayaan

Langganan

Daya dan Jasa

Pemeliharaan

Sarana dan

Prasarana

Sekolah

Penyediaan Alat

Multi Media

Pembelajaran

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pembayaran

Honor

12

No.
Urut

8 STANDAR
Jumlah

SUB PROGRAM

1 Pengembangan Standar Isi  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0

2 Pengembangan Standar Proses  0  0 19.765.000  0 22.653.000  0  0  0  0  0  0 42.418.000 0

3 Pengembangan pendidik dan tenaga

kependidikan

 0  0  0  0  0 15.174.000  0  0  0  0  0 15.174.000 0

4 Pengembangan sarana dan prasarana

sekolah

 0 133.200.000 1.927.500  0  0  0  0 27.245.000 7.460.000  0  0 169.832.500 0

5 Pengembangan standar pengelolaan  0  0 10.974.000 6.027.000 19.914.300  0 26.153.200 960.000  0  0  0 64.028.500 0

6 Pengembangan standar pembiayaan  0  0  0  0 1.693.000  0  0  0  0  0  0 149.493.000147.800.000

7 Pengembangan dan implementasi

sistem penilaian

 0  0  0 17.557.000  0  0  0  0  0  0  0 17.557.000 0

JUMLAH  0 133.200.000 32.666.500 23.584.000 44.260.300 15.174.000 26.153.200 28.205.000 7.460.000  0  0 458.503.000

Saldo periode sebelumnya

Total penerimaan dana BOSP periode ini

Akhir saldo BOSP periode ini 

: Rp.    0

: Rp.   462.550.000

: Rp.   4.047.000

147.800.000

Total penggunaan dana BOSP periode ini : Rp.   458.503.000

Menyetujui,
Kepala Sekolah

Bendahara / 
Penanggungjawab Kegiatan

Hj. SRI TUTI WAHYUNI, S.Pd, M.Si

NIP. 197412272006042026

RIDHA WAHYUNI, S.Kom

NIP. 198401122009022001



REKAPITULASI REALISASI PENGGUNAAN DANA BOSP

TAHAP 2 TAHUN 2023
PERIODE TANGGAL : 01 Juli 2023 s/d 31 Desember 2023

Nama Sekolah

Kecamatan

Kabupaten/Kota

Provinsi

: SMP NEGERI 34 Pekanbaru

: Kec. Marpoyan Damai

: Kota Pekanbaru

: Prov. Riau

NPSN : 10495042

Sumber Dana : BOS Reguler Revisi Anggaran Ke 2

Penerimaan

Peserta Didik

Baru

Pengembangan

Perpustakaan

Pelaksanaan

Kegiatan

Pembelajaran

dan

Ekstrakurikuler

Pelaksanaan

Kegiatan

Asesmen/Evalu

asi

Pembelajaran

Pelaksanaan 

Administrasi

Kegiatan

Sekolah

Pengembangan

Profesi Pendidik

dan Tenaga

Kependidikan

Pembiayaan

Langganan

Daya dan Jasa

Pemeliharaan

Sarana dan

Prasarana

Sekolah

Penyediaan Alat

Multi Media

Pembelajaran

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pembayaran

Honor

12

No.
Urut

8 STANDAR
Jumlah

SUB PROGRAM

1 Pengembangan Standar Isi  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0

2 Pengembangan Standar Proses  0  0 23.793.000  0 46.128.000  0  0  0  0  0  0 69.921.000 0

3 Pengembangan pendidik dan tenaga

kependidikan

 0  0  0  0  0 16.877.000  0  0  0  0  0 16.877.000 0

4 Pengembangan sarana dan prasarana

sekolah

 0 104.470.000 2.722.000  0 1.600.000  0  0 33.329.000  0  0  0 142.121.000 0

5 Pengembangan standar pengelolaan 17.635.500  0 3.950.000  0 21.627.250  0 30.548.750 960.000  0  0  0 74.721.500 0

6 Pengembangan standar pembiayaan  0  0  0  0 1.131.600  0  0  0  0  0  0 145.881.600144.750.000

7 Pengembangan dan implementasi

sistem penilaian

 0  0  0 17.074.900  0  0  0  0  0  0  0 17.074.900 0

JUMLAH 17.635.500 104.470.000 30.465.000 17.074.900 70.486.850 16.877.000 30.548.750 34.289.000  0  0  0 466.597.000

Saldo periode sebelumnya

Total penerimaan dana BOSP periode ini

Akhir saldo BOSP periode ini 

: Rp.   4.047.000

: Rp.   462.550.000

: Rp.    0

144.750.000

Total penggunaan dana BOSP periode ini : Rp.   466.597.000

Menyetujui,
Kepala Sekolah

Bendahara / 
Penanggungjawab Kegiatan

Hj. SRI TUTI WAHYUNI, S.Pd, M.Si

NIP. 197412272006042026

RIDHA WAHYUNI, S.Kom

NIP. 198401122009022001



REKAPITULASI REALISASI PENGGUNAAN DANA BOSP

TAHAP 1 TAHUN 2024
PERIODE TANGGAL : 01 Januari 2024 s/d 30 Juni 2024

Nama Sekolah

Kecamatan

Kabupaten/Kota

Provinsi

: SMP NEGERI 34 Pekanbaru

: Kec. Marpoyan Damai

: Kota Pekanbaru

: Prov. Riau

NPSN : 10495042

Sumber Dana : BOS Reguler Revisi Anggaran Ke 3

Penerimaan

Peserta Didik

Baru

Pengembangan

Perpustakaan

Pelaksanaan

Kegiatan

Pembelajaran

dan

Ekstrakurikuler

Pelaksanaan

Kegiatan

Asesmen/Evalu

asi

Pembelajaran

Pelaksanaan 

Administrasi

Kegiatan

Sekolah

Pengembangan

Profesi Pendidik

dan Tenaga

Kependidikan

Pembiayaan

Langganan

Daya dan Jasa

Pemeliharaan

Sarana dan

Prasarana

Sekolah

Penyediaan Alat

Multi Media

Pembelajaran

Penyelenggaraa

n Kegiatan

Peningkatan

Komptetensi

Keahlian

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pembayaran

Honor

12

No.
Urut

8 STANDAR
Jumlah

SUB PROGRAM

1 Pengembangan Standar Isi  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0

2 Pengembangan Standar Proses  0  0 27.146.000  0 452.500  0  0  0  0  0  0 27.598.500 0

3 Pengembangan pendidik dan tenaga

kependidikan

 0  0  0  0  0 450.000  0  0  0  0  0 450.000 0

4 Pengembangan sarana dan prasarana

sekolah

 0 145.920.000  0  0 2.100.000  0  0 66.692.350  0  0  0 214.712.350 0

5 Pengembangan standar pengelolaan  0  0  0  0 32.718.000  0 27.714.600  0  0  0  0 60.432.600 0

6 Pengembangan standar pembiayaan  0  0  0  0 100.000  0  0  0  0  0  0 148.300.000148.200.000

7 Pengembangan dan implementasi

sistem penilaian

 0  0  0 5.702.950  0  0  0  0  0  0  0 5.702.950 0

JUMLAH  0 145.920.000 27.146.000 5.702.950 35.370.500 450.000 27.714.600 66.692.350  0  0  0 457.196.400

Saldo periode sebelumnya

Total penerimaan dana BOSP periode ini

Akhir saldo BOSP periode ini 

: Rp.    0

: Rp.   466.950.000

: Rp.   9.753.600

148.200.000

Total penggunaan dana BOSP periode ini : Rp.   457.196.400

Menyetujui,
Kepala Sekolah

Bendahara / 
Penanggungjawab Kegiatan

Hj. Sri Tuti Wahyuni, S.Pd, M.Si

NIP. 197412272006042026

Ridha Wahyuni, S.Kom

NIP. 198401122009022004



REKAPITULASI REALISASI PENGGUNAAN DANA BOSP

TAHAP 2 TAHUN 2024
PERIODE TANGGAL : 01 Juli 2024 s/d 31 Desember 2024

Nama Sekolah

Kecamatan

Kabupaten/Kota

Provinsi

: SMP NEGERI 34 Pekanbaru

: Kec. Marpoyan Damai

: Kota Pekanbaru

: Prov. Riau

NPSN : 10495042

Sumber Dana : BOS Reguler Revisi Anggaran Ke 3

Penerimaan

Peserta Didik

Baru

Pengembangan

Perpustakaan

Pelaksanaan

Kegiatan

Pembelajaran

dan

Ekstrakurikuler

Pelaksanaan

Kegiatan

Asesmen/Evalu

asi

Pembelajaran

Pelaksanaan 

Administrasi

Kegiatan

Sekolah

Pengembangan

Profesi Pendidik

dan Tenaga

Kependidikan

Pembiayaan

Langganan

Daya dan Jasa

Pemeliharaan

Sarana dan

Prasarana

Sekolah

Penyediaan Alat

Multi Media

Pembelajaran

Penyelenggaraa

n Kegiatan

Peningkatan

Komptetensi

Keahlian

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pembayaran

Honor

12

No.
Urut

8 STANDAR
Jumlah

SUB PROGRAM

1 Pengembangan Standar Isi  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0

2 Pengembangan Standar Proses 12.911.500  0 14.100.000  0 1.580.000  0  0  0  0  0  0 28.591.500 0

3 Pengembangan pendidik dan tenaga

kependidikan

 0  0  0  0  0 375.000  0  0  0  0  0 375.000 0

4 Pengembangan sarana dan prasarana

sekolah

 0 95.820.000  0  0 2.100.000  0  0 34.482.100  0  0  0 132.402.100 0

5 Pengembangan standar pengelolaan  0  0  0  0 91.764.800  0 42.101.200  0  0  0  0 133.866.000 0

6 Pengembangan standar pembiayaan  0  0  0  0 300.000  0  0  0  0  0  0 149.700.000149.400.000

7 Pengembangan dan implementasi

sistem penilaian

 0  0  0 31.769.000  0  0  0  0  0  0  0 31.769.000 0

JUMLAH 12.911.500 95.820.000 14.100.000 31.769.000 95.744.800 375.000 42.101.200 34.482.100  0  0  0 476.703.600

Saldo periode sebelumnya

Total penerimaan dana BOSP periode ini

Akhir saldo BOSP periode ini 

: Rp.   9.753.600

: Rp.   466.950.000

: Rp.    0

149.400.000

Total penggunaan dana BOSP periode ini : Rp.   476.703.600

Menyetujui,
Kepala Sekolah

Bendahara / 
Penanggungjawab Kegiatan

Hj. Sri Tuti Wahyuni, S.Pd, M.Si

NIP. 197412272006042026

Ridha Wahyuni, S.Kom

NIP. 198401122009022004


